Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
25TQC33MYF ist neu im Original, Suche 25TQC33MYF Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 25TQC33MYF Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
25TQC33MYF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
25TQC33MYF Details PDF
25TQC33MYF
Hersteller-Teilenummer: 25TQC33MYF
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 33UF 25V 2917
Datenblätter:
1.25TQC33MYF.pdf
2.25TQC33MYF.pdf
3.25TQC33MYF.pdf
4.25TQC33MYF.pdf
5.25TQC33MYF.pdf
6.25TQC33MYF.pdf
7.25TQC33MYF.pdf
8.25TQC33MYF.pdf
9.25TQC33MYF.pdf
10.25TQC33MYF.pdf
11.25TQC33MYF.pdf
12.25TQC33MYF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3114 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 25TQC33MYF
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP TANT POLY 33UF 25V 2917
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 3114 pcs Stock
Serie POSCAP™ TQC
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 60 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Hersteller-Größencode D2
Verpackung Tape & Reel (TR)
25TQC68MYF
PANASON
PANASON SMD
25TQC33M
SANYO
25TQC33M SANYO
25TQC33MNH
SANYO
25TQC33MNH SANYO
25TQC4R7T
SANYO
25TQC4R7T SANYO
25TQC22MYFD
Panasonic
CAP TANT POLY 22UF 25V
2917
25TQS10MED
Panasonic
CAP TANT POLY 10UF 25V
1210
25TQC5R6M
Panasonic
CAP TANT POLY 5.6UF 25V
1411
25TQC68MYF
Panasonic
CAP TANT POLY 68UF 25V
2917
1812SC102KAT3A\SB 25TQC15M 25TQC22MV 25TTS08S 25TTS08S
25TTS12S 25TTS12S B1212D-W1 BC848A-7-F BF2012-L2R4DADT/TF
BXB100-24S15FLT C2012C0G2E472J125AA CDRH6D38-220NC CMSH3-100 CTX01-17648-R
CY7C199-12ZI FDS7066ASN3-NL FG600EV-50 FQB4N20LTM FQD7N20LTM
G40120CTW GRM0335C1H8R8CA01D HI1005-1B4N7SMT ICS553MLFT IRFP4410ZPBF
IS42S16100C1-7TL-TR K209A4002 LT3645EMSE#PBF MC74VHC1G07DFT2G MG200H1F21A
MLP2520S3R3ST0S1 NB634EL-C285-LF-Z PS301-63 R395CH21 S-24C64CI-K8T3U3
S-25A640-B0A-J8T2U3 S150MQD6 SMCJ8.5CA-E3/57 SMI-2020CBE SPB16035
T491B476M006AT TMP303ADRLRG4 TOP254PN TP1562A-SR TPS62293DRVR
TPS72518DCQ TPS76815QPWPRQ1 TT250N13KOF V48C5M75BL W25Q80EWUXIE